2
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                                 №_________________________

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2018 № 231 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в собственности Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления земельного участка и установления сервитута»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. «З» п. 3 Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 № 1244, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протестом Омской транспортной прокуратуры № 8/15-02-2019 от 27.12.2019, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2018 № 231 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в собственности Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления земельного участка и установления сервитута» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 14 подраздела 9 Раздела II Административного регламента дополнить подпунктом «9» следующего содержания:
«9) информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального
сельского поселения	                                           		               В.А. Фаст